М И Н И С Т Е Р С Т В О  ТРА Н С П О РТ А
И Д О РО Ж Н О ГО  Х О ЗЯ Й С Т В А
У Д М У РТС К О Й  РЕ С П У Б Л И К И

ОТ «

УД М УРТ Э Л Ъ К У Н Ы С Ь
Т Р А Н С П О Р Т Ъ Я  НО С Ю Р  ЕС
В О ЗЁ С Ъ Я  М И Н И С ТЕР С Т ВО

П Р И К А З

г. Ижевск

о временном п р е к р а т и  движения
дорогам общего пользования Р ~ ь „ о г о з н  че »  ^  _  км 45+7 5 *.

К опО Д У Л И  км 0 + 0 0 0  -  КМ I  Г  и  /О . ACUkA.ni V . _ nQA
Бодья Шаркай км 21+355 -  км 51+600. В о т к и н с к  -  Шаркай км 1- 086 к

I 7ПЛ „  О ООО r n r r v

Шаркан
Якшур

В  целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении
п у б л и ч н ы х  и массовых мероприятий, в соответствии с ^ ^ Р ^ н ь ш  законом

« -7ПП7 гппя № 257-Ф З «О б автомобильных дорогах и о дорожном деятельное и

В У Т С ™ Г Г " р т н ь , х  средств по автомобильным дорогам

регионального значения в Удмуртской Республике Шаркай "  Ь ° Р » ^ J » «  ;  н
27 «76 на участке км 0+000 - км 1+000, Деоесы -  Шаркай км 26+887 к 4 7 8
участке « 4 4 + 0 0 0  -  км 4 5 .0 0 0 , Якшур -  Бодья -  Шаркай к м 21+355 -  км 51+600
ечтегке км 50+000 -  км 51+000. Воткинск -  Шаркан км 12+086 -  км 42 туч на
' ........  , т'| , ллп _  км 32+394 25 июня 2022 года с 10.00 часов до 10.40 часов.
у п ас . ^  ^  в ‘  обеспечить установку дорожных знаков, запРеща“ ™ *
движение транспортных средств, на периоды и сроки введения прекращения

" Т  Проект* министерство внутренних дел по Удмуртской Республике об
.. . ... к-оптполя за соблюдением участниками дорожного движения

Г Г Г Г г о  значепнГв “
27 «76. Дебёсы ш аркан  к., 26+887 -  км 45+758
21+355 км 51+600. Воткинск -  Шаркан км 12-080 км ы  v л к
указанные в пункте 1 настоящего приказа.

4. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Министерства
транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на исполняющего
обязанности начальника КУ УР «У правтодор» Р.Ю .Агафонова.

Министр транспорта и дорожного
хозяйства Удмуртской Республики

Разослать: МВД по УР, Управление Минюста России по УР, КУ УР «Управтодор»